年 月 日

（指定管理者）　　　公益財団法人江東区文化コミュニティ財団　　殿

申 請 団 体 名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名 印

電  話  番  号

下記のとおり観覧料の免除申請を受けたく申請します。

午前
午後

時 分から

午前
午後

時 分まで

入  館  目  的

免 除 申 請 の 理 由

名

名

名

大　　　人

小・中学生

様式（別記第5号様式　第12条関係）　（芭蕉記念館）
様式（別記第2号様式　第5条関係）　（中川船番所資料館）
様式（別記第3号様式　第7条関係）　（深川江戸資料館）

　　　　　　　　　　　　   芭蕉記念館
　　　　江東区　　 中川船番所資料館　　 免除申請書
　　　　　　　　　　　  深川江戸資料館

計

入  館  人  員

　　　 　　　　（　　  　　）

備           考

  年 　月 　日入 館 年 月 日

	Sheet1